
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 23 del 20 marzo 2025 

 
Oggetto: Noleggio di ledwall e assistenza presso Vicenza Classic Cars Show 2025.- 
CIG B6243C86BD 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che l’Ente nei giorni 28-29-30 marzo pp.vv., parteciperà in Fiera di Vicenza 
all’evento Vicenza Classic Cars Show 2025, con un proprio stand istituzionale, congiuntamente ad 
ACI Storico e ACI Editore, presso il quale si promuoverà ACI Storico una serie di eventi eventi 
culturali e sportivi;  
RITENUTO necessaria, per il miglior successo dello stand, l’installazione di un ledwall per la 
messa in onda di filmati ed interviste;  
VISTO il preventivo del 18.03.2025, agli atti dell’Ente, relativo al noleggio di un ledwall 3X2, 
incassato a parete con installazione e smontaggio, nonché assistenza tecnica per tutta la durata 
dell’evento fieristico (cioè, con presenza di personale specializzato), pervenuto da Revolution 
Video di Valsecchi Jessica, Via dello Stadio 158/i, 35040 Granze (PD), ditta già nota all’Ente per 
l’affidabilità e la professionalità, che prevede una spesa di € 2.290,00 + IVA; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0013 “Organizzazione eventi” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
 

                                                                                IL DIRETTORE 
                                                                    Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


